PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 -Caixa Postal 243 q\/-
Telefone (15) 3244-8400 t,

E-mail; gabmete@>piedade.sp.goyrbTO^^^

Of.Seg.126/2019

Requerimento: 105/2019

Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em, 27 de setembro de 2019

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da

Secretaria de Serviços Públicos e Trânsito que aborda o assunto em teia.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeu de^l^ende
u nicipa I

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

CIman Municipal d* Pladtda

PROTOCOLO OERAL eiS/2019
Data: 27/flã/3019 - Horário: 15:47

Administrativo

de) trierese"^"^^^

Ofício SSPT 413/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transporte

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 -Telefone (IS) 3244-8400

E-mail; servicospublicos@ipledade.sp.gov.br

Piedade, 23 de setembro de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 105/2019, encaminhado pela Câmara Municipal de
Piedade, datado de 26 de agosto de 2019, cumpre-nos informar que a Secretaria de Serviços
Públicos e Transporte, com a finalidade de atender ò solicitação de informações sobre boca de
lobo no Bairro dos Sodinhos, segue:

1. Foram executados os serviços. Bocas de lobo com novas tampas (fotos em
anexo);

2. Foi feita a vistoria no local;

3. Para o escoamento de águas pluviais, existe linha de canaletas, que em

breve deverão ser restauradas em suas partes danif içadas.

Sem mais, ficamos à disposição de Vossa Excelência para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

ôopofredo Werner

Secretário ae S jrviços Públicos e Transporte

« >•

V - i